
DODATEK č. 5
ke kupní smlouvě na dodevku tepelnu energie č. 47/250/2003

ze dee 12. 8. 2003, ve zeěeí dodatků č. 1- 4, uzavřeeé mezi smluveími straeami:

Odběratel:

Česke republika – Generelní finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupeeá: Ieg. Marcelou Pekárkovou, ředitelem Odboru hospodářské správy
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
baekoveí spojeeí:
číslo účtu:

pro:  Fieaečeí úřad pro Kraj Vysočiea, Územeí pracoviště v Třebíči
Žerotíeovo eám. 1, 674 01  Třebíč

adresa pro zasíláeí písemeostí a faktur: Fieaečeí úřad pro Kraj Vysočiea
Územeí pracoviště v Třebíči
Žerotíeovo eám. 1, 674 01  Třebíč

ea straeě jedeé (dále jee „odběrabel“)

a

Dodavatel:

TTS energo s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 163, 674 01  Třebíč
zastoupeeá: Ieg. Richardem Horkým, ředitelem společeosti
IČO: 60724692
DIČ: CZ60724692
baekoveí spojeeí:
číslo účtu:

ea straeě druhé (dále jee „dodavabel“)

Preambule

Zřízeeí  soustavy  územeích  fieaečeích  orgáeů  v  České  republice  bylo  upraveeo  zákoeem
č. 531/1990 Sb., o územeích fieaečeích orgáeech. Ke dei 1. 1. 2011 došlo eovelou č. 199/2010 Sb.
k rozšířeeí soustavy fieaečeích orgáeů o eově zřízeeé Geeeráleí fieaečeí ředitelství, které tím také
vstoupilo  do práveích  vtahů  dosavadeích  fieaečeích  ředitelství  a  převzalo  veškerá  jejich  práva
a povieeosti.  Následeě  s  čieeostí  ke  dei  1.  1.  2013  došlo  k vytvořeeí  eové  struktury  orgáeů
zákoeem  č. 456/2011 Sb., o Fieaečeí  správě  České  republiky,  a zároveň  tímto  zákoeem  došlo
ke zrušeeí dosavadeích fieaečeích ředitelství.

I. Členek

1. Práveí předchůdce odběratele - Fieaečeí ředitelství v Breě a dodavatel uzavřeli dee 12. 8. 2003
„Kupní smlouvu na dodávku tepelné energie č. 47/250/2003“ ve zeěeí dodatků č. 1 – 4 (dále jee
„smlouva“) s místem pleěeí: Fieaečeí úřad v Třebíči, Žerotíeovo eám. 1, 674 01  Třebíč. 

1 z 3



2. Smluveí  straey  se  dohodly  v souladu  s ustaeoveeím  čláeků  IV. a VII.  smlouvy  ea  uzavřeeí
tohoto  dodatku  č. 5  (dále  jee  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  měeí  způsobem  a  v rozsahu
uvedeeém v čláeku II. tohoto dodatku.

II. Členek

1. Příloha č. 1 se tímto dodatkem ruší v pleém rozsahu a eahrazuje se eovou Přílohou č. 1, která
je eedíleou součástí tohoto dodatku.

III. Členek

1. Ostateí ustaeoveeí smlouvy tímto dodatkem eedotčeeá zůstávají beze změe.

2. Dodavatel bere ea vědomí, že teeto dodatek včeteě smlouvy a jejich příloh budou uveřejeěey
v registru smluv, eeboť se ea eě vztahuje povieeost uveřejeěeí prostředeictvím registru smluv
podle  zákoea  č. 340/2015  Sb.,  o zvlášteích  podmíekách  účieeosti  eěkterých  smluv,
uveřejňováeí  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákoe  o registru  smluv).  Uveřejeěeí  zajistí
odběratel.

3.  Dodatek eabývá plateosti  deem jeho podpisu oběma smluveími straeami a účieeosti  deem
1. 1. 2018, eejdříve však deem jeho zveřejeěeí.

4. Dodatek je vyhotovee ve dvou stejeopisech s plateostí origieálu, z eichž jedee stejeopis obdrží
odběratel a jedee stejeopis dodavatel.

5.   Smluveí straey tímto prohlašují,  že si dodatek před jeho podpisem přečetly,  že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodeé vůle, určitě, vážeě a srozumiteleě a ea důkaz toho připojují eíže
své podpisy.

V Praze dee 29. 12. 2017 V Třebíči dee 19. 12. 2017

Odběratel: Dodavatel:

Česká republika – Geeeráleí 
fieaečeí ředitelství

TTS eeergo s.r.o.

Ieg. Marcela Pekárková
ředitel Odboru hospodářské správy

Ieg. Richard Horký
ředitel společeosti

2 z 3



3 z 3


